ал.1, т.19 от Наредбата за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Втора многопрофилна болница за активно лечение-

София” ЕАД, ЕИК 000689022, да разходва собствени средства в размер до 

39 340 (тридесет и девет хиляди триста и четиридесет) лева, без ДДС за 

изготвяне на технически проект за укрепване и възстановяване на Сграда 2 

и Сграда 3 на дружеството, находящи се на бул. „Христо Ботев“ № 120. 

2. Възлага на изпълнителния директор на „Втора многопрофилна 

болница за активно лечение-София” ЕАД, ЕИК 000689022 да организира